
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/563/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości opłaty za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, sposobu 

pobierania opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8, art. 40, ust. 1, art 41, ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm1).), art. 13, ust. 1, pkt 1, art. 13b, ust.  3 
i 4, art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 ze 
zm.2)) oraz art. 4, ust. 1, ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz 1461) uchwala się co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały nr XXVIII/309/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 grudnia 
2016 r. w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia opłaty za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, sposobu pobierania opłat i określenia 
opłaty dodatkowej (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2017 r., poz. 363 ze zm.) o następującej treści: 

1. Pkt. 1 i 2 w Załączniku nr 2 do Uchwały nr XXVIII/309/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 grudnia 
2016 r. ulega zmianie i otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do przedmiotowej uchwały. 

§ 2. Zwolnienie od opłaty parkingowej dla Zasłużonych Gminy Żnin oraz Honorowych Obywateli Gminy 
Żnin. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Dariusz Kaźmierczak 
 

 
1) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. 2022 r. poz. 1005, 1079, 1561 
2) Zmiana wymienionej ustawy zostala ogłoszona w Dz. U. 2022 r. poz. 1768, 1783, 1768 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 5860



Załącznik do uchwały Nr LXVI/563/2022 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

Wysokość stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania 
w mieście Żnin 

1. OPŁATY JEDNORAZOWE 

1.1 Opłaty: 

Za pierwsze pół godziny:  1,50 zł 

Za pierwszą godzinę:   3,00 zł 

Za drugą godzinę:   6,00 zł 

Za trzecią godzinę:   9,50 zł 

Za czwartą godzinę i każdą kolejną: 3,00 zł 

2. OPŁATY ABONAMENTOWE 

2.1. Wprowadza się następujące opłaty abonamentowe: 

A. 40,00 zł- stawka abonamentu miesięcznego dla mieszkańców przy ulicy objętej SPP ze stałym lub 
czasowym zameldowaniem lub posiadających umowę najmu lokalu mieszkalnego, 

B. 120,00 zł- stawka abonamentu ważnego 1 miesiąc dla pozostałych użytkowników parkingów na ulicach 
objętych SPP, 

C. 300,00 zł- stawka abonamentu ważnego 3 miesiące dla pozostałych użytkowników parkingów na ulicach 
objętych SPP, 

D. 600,00 zł- stawka abonamentu ważnego 6 miesięcy dla pozostałych użytkowników parkingów na ulicach 
objętych SPP, 

E. 1000,00 zł- stawka abonamentu rocznego ważnego 12 miesięcy dla pozostałych użytkowników parkingów 
na ulicach objętych SPP. 

2.2. Okres ważności abonamentu przyjmuje się jako miesiąc kalendarzowy liczony od dnia 
opłacenia abonamentu, 

2.3. Dopuszcza się możliwość wykupienia abonamentu na okres do 12 miesięcy przez osoby 
zameldowane lub posiadające umowę najmu lokalu mieszkalnego przy ulicy objętej SPP, 

2.4. Osoby zameldowane lub posiadające umowę najmu lokalu mieszkalnego przy ulicach 

w obrębie obowiązywania SPP przy których nie zostały wyodrębnione miejsca parkingowe lub 
obowiązuje przy nich zakaz parkowania mogą wykupić abonament dla mieszkańca przy ulicy 
przylegającej bezpośrednio do tej przy której posiadają miejsce zameldowania lub wynajmują lokal 
mieszkalny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5860


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik nr 1
	Zalacznik nr 1 Ustęp 1
	Zalacznik nr 1 Ustęp 2
	Zalacznik nr 1 Ustęp 2 Wielka litera A
	Zalacznik nr 1 Ustęp 2 Wielka litera B
	Zalacznik nr 1 Ustęp 2 Wielka litera C
	Zalacznik nr 1 Ustęp 2 Wielka litera D
	Zalacznik nr 1 Ustęp 2 Wielka litera E



		2022-11-15T09:59:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




